Organo

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

Aministrazione Trasparente elenco Titolari di incarichi di collaborazione o consulenza

Nr.

153

46

45

104

269

177

215

244

203

163

Data

01/08/2017

20/03/2017

20/03/2017

16/05/2017

07/12/2017

28/08/2017

12/10/2017

13/11/2017

29/09/2017

04/08/2017

Oggetto

"Comune Cavenago di Brianza/Cogeim S.r.l. - Delibera G.C. n. 32/2017 -
Ricorso per Decreto Ingiuntivo - Integrazione impegno di spesa”.

Comune Cavenago di Brianza/Cogeim S.r.l. - Delibera G.C. n. 33/2017 -
Impegno di spesa per redazione parere legale in merito alle problematiche
amministrative afferenti il collaudo delle opere relative alla convenzione - Avv.
Carlo Cerami di Milano

Comune Cavenago di Brianza/Cogeim S.r.l. - Delibera G.C. n. 32/2017 -
Ricorso per Decreto Ingiuntivo - Impegno di spesa per assistenza legale Avv.
Carlo Cerami di Milano

Consulenza fiscale e tenuta della contabilita’ IVA anno 2017

MODIFICA IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO CONFERENZE DI
STORIA DELL'ARTE TRIENNALE ASSUNTO CON DETERMINAZIONE N.
33 DEL 15.09.2015
IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE ALLA MANIFESTAZIONE
PROVINCIALE "VILLE APERTE IN BRIANZA" 2017 DEL 24.09.2017.
AFFIDAMENTO INCARICHI.
IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO PROFESSINALE PER IL DOTT.
LORENZO SALIMBENI periodo da settembre a dicembre 2017
Impegno di spesa per conferimento incarico professionale ad Alessandro
Tacconi per la realizzazione dello spettacolo "Che razza di amore" per la
celebrazione della giornata mondiale contro la violenza sulle donne del 25.11
il giorno 23.11.2017
ORGANIZZAZIONE CORSI DI GINNASTICA DOLCE METODO
FELDENKRAIS
Conferimento incarico per prestazione occasionale per attivita di supporto
all'ufficio personale. Approvazione disciplinare d'incarico ed assunzione
impegno di spesa.

Totale generale :

Righe esportate 10

Totale pagina

Importo

6,654.86

4,440.80

17,361.25

4,500.00

271.25

162.77

561.60

761.28

3,000.00

3,000.00

40,713.81

40,713.81

Anno della stampa: 2017

Riferimenti

Paginaldi 1



