Aministrazione Trasparente elenco Titolari di incarichi di collaborazione o consulenza

Anno della stampa: 2017

Organo	Nr.	Data	Oggetto	Importo	Riferimenti
DETERMINAZIONI	153(01/08/2017	"Comune Cavenago di Brianza/Cogeim S.r.l Delibera G.C. n. 32/2017 - Ricorso per Decreto Ingiuntivo - Integrazione impegno di spesa".	6,654.86	
DETERMINAZIONI	46 2	20/03/2017	Comune Cavenago di Brianza/Cogeim S.r.l Delibera G.C. n. 33/2017 - Impegno di spesa per redazione parere legale in merito alle problematiche amministrative afferenti il collaudo delle opere relative alla convenzione - Avv. Carlo Cerami di Milano	4,440.80	
DETERMINAZIONI	45 2	20/03/2017	Comune Cavenago di Brianza/Cogeim S.r.l Delibera G.C. n. 32/2017 - Ricorso per Decreto Ingiuntivo - Impegno di spesa per assistenza legale Avv. Carlo Cerami di Milano	17,361.25	
DETERMINAZIONI	104 ′	16/05/2017	Consulenza fiscale e tenuta della contabilita' IVA anno 2017	4,500.00	
DETERMINAZIONI	269 (07/12/2017	MODIFICA IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO CONFERENZE DI STORIA DELL'ARTE TRIENNALE ASSUNTO CON DETERMINAZIONE N. 33 DEL 15.09.2015	271.25	
DETERMINAZIONI	177 2	28/08/2017	IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE ALLA MANIFESTAZIONE PROVINCIALE "VILLE APERTE IN BRIANZA" 2017 DEL 24.09.2017. AFFIDAMENTO INCARICHI.	162.77	
DETERMINAZIONI	215	12/10/2017	IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO PROFESSINALE PER IL DOTT. LORENZO SALIMBENI periodo da settembre a dicembre 2017	561.60	
DETERMINAZIONI	244 ′	13/11/2017	Impegno di spesa per conferimento incarico professionale ad Alessandro Tacconi per la realizzazione dello spettacolo "Che razza di amore" per la celebrazione della giornata mondiale contro la violenza sulle donne del 25.11 il giorno 23.11.2017	761.28	
DETERMINAZIONI	203 2	29/09/2017	ORGANIZZAZIONE CORSI DI GINNASTICA DOLCE METODO FELDENKRAIS	3,000.00	
DETERMINAZIONI	163 (04/08/2017	Conferimento incarico per prestazione occasionale per attività di supporto all'ufficio personale. Approvazione disciplinare d'incarico ed assunzione impegno di spesa.	3,000.00	
			Totale generale :	40,713.81	
			Righe esportate 10	0	
			Totale pagina	40,713.81	